令和４年１月 27 日

報 道 機 関  各位

令和４年１月 29 日（土）に予定しておりました，「探究活動合同発表会」について，新型
コロナウイルスの感染流行も考慮し，開催を中止いたします。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和３年度 ICT・DS 教育支援事業

「探究活動合同発表会」開催の中止について

【本発表資料のお問い合わせ先】
（合同発表会について）
 富山大学学術研究部教育学系 教授 林 誠一

TEL：076-445-6327

	令和３年度　ICT・DS教育支援事業
	「探究活動合同発表会」開催の中止について
	【本発表資料のお問い合わせ先】